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Le Bistrot d es GO]]&IJ dieres

Du Mercredi 16 Octobre au Dimanche 20 Octobre *

Les Entrées

Huitres, bulots, crevettes
Bulots mayonnaise

Soupe de poissons

Tartelette de jambon de pays

Les Plats

Supréme de volaille, sauce vin rouge
Dos de cabillaud roti, coulis de poivron
Blanc de seiche grillé, beurre de capres

Lies Desserts

Tarte maison

Glace et sorbet

Thé ou café gourmand
Créme brilée a la violette

6, 9 ou 12 huitres 11€/16€/ 19€

9€
6€
5€
6€

11€
13€
14€

4€
4€
5€
6€

* Formule servie du mercredi au samedi, pour le déjeuner le diner. ainsi que

agrémenter ce menu, selon les arrivages

le dimanche soir et hors boissons. Des entrées et plats du jour viendront

Menu a I’ardoise, non contractuel et susceptible d’étre modifié sans préavis

Avenue des Gollandieres, 17580 Le Bois Plage en Re¢

05 46 09 23 99
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